1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Edizione

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIORML0159296

Codice delle valutazioni immobiliari / supervisione Aldo De Marco ;
coordinatore responsabile Giampiero Bambagioni ; direttore scientifico
Marco Simonotti

Roma, : Tecnoborsa, 2005
8890223601

[3. ed]
253 p.:ill. ; 25 cm. + 1 CD ROM

333.332
333.3322
346.45043
346.450432
346.450437

Immobili - Valutazione - Legislazione
BCA SC. SOCIAL 1035
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

In testa al front. : Tecnoborsa : per lo sviluppo e la regolazione
dell'economia immobiliare.



