

1. Record Nr.	UNISANNIORML0159296
Titolo	Codice delle valutazioni immobiliari / supervisione Aldo De Marco ; coordinatore responsabile Giampiero Bambagioni ; direttore scientifico Marco Simonotti
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Tecnoborsa, 2005
ISBN	8890223601
Edizione	[3. ed]
Descrizione fisica	253 p. : ill. ; 25 cm. + 1 CD ROM
Disciplina	333.332 333.3322 346.45043 346.450432 346.450437
Soggetti	Immobili - Valutazione - Legislazione
Collocazione	BCA SC. SOCIAL 1035
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In testa al front. : Tecnoborsa : per lo sviluppo e la regolazione dell'economia immobiliare.